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Our digital knowledge library







Visit our blog for updates



We regularly publish articles on digitization and automation of financial and purchasing processes, such as e-invoices. You can also find news and press releases from Palette here. Visit our blog.




Whitepapers and guides



Download our valuable whitepapers and guides if you want to invest in a new solution for electronic invoice processing or purchase-to-pay. View our whitepapers and guides here.
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Palette Software blev grundlagt i 1993 i Stockholm og har i dag egne kontorer i Danmark, Finland, Norge, Sverige og USA. Vores løsninger er også tilgængelige via et voksende netværk bestående af partnere i over 50 lande i Europa, Nordamerika og Australien.
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Kontakt os



	
Palette Software A/S
Herstedøstervej 27-29A, 1. sal.

 2620 Albertslund

 Denmark





	
+45 7027 2428





	
infodk@palettesoftware.com





	
Palette Software AB (HQ)
Box 7025, 103 86 Stockholm, Sweden








Find dit kontor



Find dit lokale Palette-kontor
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			Nu kan du ansøge om at blive Palette Software-partner!

Udfyld venligst dine kontaktoplysninger for at blive kontaktet af vores Partner Sales Team.
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	Efternavn* 

	Arbejdsmail*
                            
                        

	Telefonnummer

	Virksomhed** 

	Besked

	*	
								
								Jeg har læst og accepterer betingelserne*
							



	Name
This field is for validation purposes and should be left unchanged.
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			Kontakt os

Vil du vide mere om, hvordan vores løsninger kan hjælpe din organisation? Grib fat i os allerede i dag.
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	Arbejdsmail*
                            
                        

	Telefonnummer

	Virksomhed** 

	Besked
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								Jeg har læst og accepterer betingelserne*
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This field is for validation purposes and should be left unchanged.




          
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        

                        

                        

		



				

				            
			×            
		
	






	

				

				

		

				
			Book en online-demo af Palette

Du bliver introduceret til de funktioner og områder af Palettes løsning, der er relevante for dig. Det tager 30-45 minutter, og det er en af vores produktspecialister, som står for online-demoen. Udfyld skemaet, så bliver du kontaktet for at aftale et tidspunkt.
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  Vi passer på dit privatliv

Vi vil gerne kunne tilbyde dig en god oplevelse på vores hjemmeside. Derfor anvender vi og vores partnere cookies. En cookie er en lille tekstfil, som gemmes på din computer, og som gør det muligt for os at se, hvordan de besøgende bevæger sig rundt på vores hjemmeside. Formålet med informationen er at forbedre hjemmesidens design og indhold og muliggør at vise de besøgende tilpasset indhold og annoncer.

 

Læs mere om, hvilke cookies vi anvender, samt hvordan du deaktiverer dem under indstillinger. Du finder mere information om, hvordan vi anvender cookies og personoplysninger i vores Fortrolighedspolitik

 

Accepterer du alle cookies?
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    Nødvendige cookies
    
      Her ændrer du dine cookieindstillinger:

Der er behov for de nødvendige cookies til at kunne vise dig hjemmesiden, og for at du kan logge ind. Disse cookies kan ikke slukkes. De indstilles ud fra det, du foretager dig på hjemmesiden, og anvendes til at huske dine indstillinger, så du kan logge ind og foretage dine valg i forhold til cookies. De er aktive i løbet af en session og slettes samtidig med, at du lukker browseren.

Hvis du deaktivterer nødvendige cookies, betyder det fx, at du må foretage valg omkring cookies, hver gang du besøger vores hjemmeside.
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    Tredjepartscookies
    
      Tredjepartscookies er cookies, som tilhører andre domæner end dem, der vises i adressefeltet. Vi anvender tredjepartscookies fra Imbox for at hjælpe os med at kunne chatte direkte med vores besøgende, Google Analytics og Google Tag Manager (begge er webanalyseværktøjer, som indhenter data om brugen af hjemmesiden, se mere på Google's Privacy Terms site) samt Beacon Tracking fra Act-On Software Inc. som indsamler data om brugeradfærd på hjemmesiden, når webformularen indsendes.

Vi håndterer dine personlige data med forsigtighed, og du skal godkende vores fortrolighedspolitik, inden vi indsamler personlige data, herunder brugen af cookies.

Læs mere i vores Fortrolighedspolitik
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